
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Андийская СОШ №2» 

 

ПРИКАЗ  

 

28.10.2024                           № 122  

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

среди учащихся 5-11-х классов в 2024-2025 учебном году 

   

 

На основании приказа УО АМР Ботлихский район от 13.08.2024 № 69 «Об 

организации и  проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

Ботлихском районе  в 2024-2025 учебном году», приказа  по школе от  11.09.2024  № 52 

«Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году»,  в целях выявления и развития у учащихся творческих 

способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, 

пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших способности, в составы сборных 

команд образовательных учреждений для участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам состоялся школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада).  

В соответствии с соглашением о сотрудничестве школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам «Математика», 

«Информатика и ИКТ», «Химия», «Биология», «Астрономия» и «Физика» проводился с 

использованием информационного ресурса Образовательного центра «Сириус» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Информационное сопровождение 

организаторов Олимпиады по вышеуказанным предметам осуществлялось на официальном 

сайте https://siriusolymp.ru/ 

В школьном этапе Олимпиады приняли участие 1280 учащихся 4 - 11 классов (87 % 

учащихся) по 19 общеобразовательным предметам. Многие учащиеся принимали участие в 

Олимпиаде по нескольким предметам. 

 

Предмет Классы Количество участников 

Русский язык 4-11 130 

Биология 5-11 101 

Литература 5-11 49 

Математика 4-11 98 

История 5-11 85 

Химия 8-11 38 

Английский язык 5-11 107 

География 5-11 106 

Обществознание 5-11 77 

ОБЖ 8-11 27 

Технология 5-11 33 

Физика 7-11 88 

Астрономия 5-11 7 

Физическая культура 5-11 107 

Информатика 5-11 73 

Экология  5-11 89 

Экономика  5-11 18 

МХК 7-11 23 

Право 5-11 24 

 

https://siriusolymp.ru/


По результатам проверки олимпиадных работ предметными комиссиями жюри 

определились победители и призеры школьного этапа Олимпиады (приложение 1). 

Процент эффективности участия в школьном этапе Олимпиады по предметам 

составляет: 

 

Предмет Количество 

участников 

Количество 

победителей и 

призеров 

% 

эффективности 

Русский язык 130 14 10,8 

Биология 101 46 45,5 

Литература 49 6 19,9 

Математика 98 4 4,1 

История 85 2 2,4 

Химия 38 2 5,3 

Английский язык 107 67 62,6 

География 106 8 7,5 

Обществознание 77 31 40,3 

ОБЖ 27 26 96 

Технология 33 0  

Физика 88 3 3,4 

Астрономия 7 0  

Физическая культура 107 86 80 

Информатика 73 3 4,1 

Экология  89 45 50,6 

Экономика  18 0  

МХК 23 0  

Право 24 14 58,3 

 

 

На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии с решением жюри и 

оргкомитета дипломами. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

Олимпиады. 

4. Руководителям школьных методических объединений: 

4.1. проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Гаджибековой Л.Ш., зам директора по УВР: 

5.1. организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров 

школьного этапа Олимпиады, учащихся 7-11 классов, согласно квоте, установленной 

организатором школьного и муниципального этапов Олимпиады; 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                              

 

Директор                                                    У.М.Магомедов 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 28.10.2024 №122   
  

 

СПИСОК 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников 

среди учащихся 4-11 классов  

в 2024-2025 учебном году 

 

Предмет № п/п Ф.И.О. учащихся 

 

Класс Результатив

ность 

участия 

ФИО учителя 

Русский 

язык 

1.  

Мичошоева Фатима Шамиловна 

6 

Призер 

Болачова П.Г. 

2.  

Мамедова Фатима Султановна  

6 

Призер 

Умаханова М.Г. 

3.  

Байсулаева Малика Ахмедовна 

8 

Призер 

Гаджибекова Л.Ш. 

4.  

Ахмедова Зайнаб Ибрагимовна 

8 

Призер 

Ахмедова М.Д. 

5.  

Лабазанова Зугайрат Микаиловна 

10 

Призер 

Умаханова М.Г. 

6.  

Магомедова Аминат Джавпаровна 

10 

Призер 

Умаханова М.Г. 

7.  

Болачова Малика Турпаловна 

10 

Призер 

Умаханова М.Г. 

8.  

Албориева Патимат Албориевна 

10 

Призер 

Умаханова М.Г. 

9.  

Алимханова Патимат Г. 

10 

Призер 

Умаханова М.Г. 

10.  

Газиева Марьям Абдулмуслимовна 

10 

Победитель 

Умаханова М.Г. 

11.  

Лабазанова Калимат Микаиловна 

11 

Призер 

Умаханова М.Г. 

12.  Мичошоев Ахмед Шамилевич 4 

Призер 

Магомедова М.А. 

13.  

Омарова Калимат Омаровна 

4 

Призер 

Гаджиева М.Н. 

14.  

Чупалаева Сумая Ахмедовна 

4 

Призер 

Гаджиева М.Н. 



ОБЖ 1.  Ибрагимов Мухамад Соломанович 8 Победитель Ахмедов Х.М. 

2.  Байсулаева Малика Ахмедовна 8 Победитель 

3.  Магомедов Магомедрасул И. 8 Победитель 

4.  Гаджиев Ибрагим Магомедович 8 Победитель 

5.  Гаджибекова Макка Хизриевна 8 Победитель 

6.  Болачова Зайнаб Жавпаровна  8 Победитель 

7.  Магомедгаджиев Магомед С. 8 Призер 

8.  Джамалудинова Аминат Ш. 8 Призер 

9.  Хасаймирзаев Абдула Ш. 8 Победитель 

10.  Ибрагимов Гелани Магомедович 8 Призер 

11.  Зайпулаев Мурад Жумилаевмч 8 Призер 

12.  Ибрагимов Шамиль Джавпарович 8 Призер 

13.  Ахъайгаджиев Хизри М. 9 Победитель 

14.  Султанова Аминат Ахмедовна 9 Победитель 

15.  Магомедгаджиева Сумая А. 9 Призер 

16.  Магомедова Жарадат Ж. 9 Призер 

17.  Гаджиев Магомед Арсенович 9 Призер 

18.  Магомедгаджиев Ахмед С. 9 Призер 

19.  Джамалудинова Марям Расуловна 9 Призер 

20.  Мичошоев Ахмед Саритович 9 Призер 

21.  Джамбеков Баширхан З. 9 Призер 

22.  Ибрагимов Кади Ахмедович 9 Призер 

23.  Магомедова Аминат Джавпаровна            10 Призер 

24.  Албориева Патимат Албориевна 10 Призер 

25.  Чунтиханов Магомед Шамилович 10 Призер 

26.  Магомедова Саида Джавпаровна 11 Призер 

История 1.  Зайпулаев Мурад Жумилаевич 8 Победитель Абдулжалилов А.Г. 

2.  Магомедгаджиевва Сумая 

Абакаровна 

9 Призер Алисултанова Б.А. 

География 1.  Мичошоева Фатима Шамилевна 6 Победитель Ибрагимов М.А. 

2.  Зайпулаев Мурад Жумилаевич  8 Призер 

3.  Гаджибекова Макка Хизриевна  8 Победитель 

4.  Болачова Зайнаб Жавпаровна  8 Призер 

5.  Магомедова Сумая Ахмедовна  8 Призер 

6.  Увайсова Жавгар Надировна  8 Призер 

7.  Ахъайгаджиев Хизри 

Муртазалиевич  9 Призер 

8.  Магомедова Жарадат 

Жамалулаевна  9 Победитель 

Физика 1. Гаджиев Ибрагим Магомедович 8 Призер Ханапов У.М. 

2. Магомедова Шарамат Раджабуевна  Призер 

Математика  1. Ибрагимова Джамиля 

Джавпаровна  

4 

Призер 

Гаджиева М.Н. 

2. Магомедов Мухаммад 

Джавпарович  

5 

Призер 

Закаева А.Д. 

3. Гаджимурадова Хурзадай 

Шараниевна 

 

Призер 

Закаева А.Д. 

4. Магомедов Ахмад Раджабуевич   Призер Закаева А.Д. 

Литература 1.  Турулаева Нусайба Мамедовна 5 Призер Хасаев Г.Х. 

2.  Хабибова Марьям Джабраиловна 6 Призер Болачова П.Г. 

3.  Джамалова Хадижат Хабибовна  6 Призер Болачова П.Г. 

4.  Гаджимурадова Хурзадай 

Шараниевна 6 Призер 

Болачова П.Г. 

5.  Мичошоева Фатима Шамиловна 6 Призер Болачова П.Г. 

6.  Мамедова Фатима Султановна 6 Победитель Умаханова М.Г. 

7.  Магомедгаджиев Абдулаг 

Юнусович  6 Призер 

Умаханова М.Г. 

8.  Митаров Абдула Хабибович 6 Призер Умаханова М.Г. 

9.  Магомедова Патимат Болачовна 6 Призер Умаханова М.Г. 

10.  Болачова Марьям Магомедовна 7 Призер Ахмедова М.Д. 

11.  Ибрагимова Джавгар Ахмедовна 7 Призер Ахмедова М.Д. 



12.  Джамбекова Патимат 

Занкархановна 7 Призер 

Ахмедова М.Д. 

13.  Гаджиев Ибрагим Магомедович  8 Призер Гаджибекова Л.Ш. 

14.  Хасаймирзаев Абдула 

Шарамазанович  8 Призер 

Гаджибекова Л.Ш. 

15.  Газиева Патимат Юнусовна 8 Призер Гаджибекова Л.Ш. 

16.  Увайсова Джавгар Надировна  8 Призер Ахмедова М.Д. 

17.  Гаджибекова Макка Хизриевна  8 Призер Ахмедова М.Д. 

18.  Ибрагимов Шамиль Джавпарович 8 Призер Ахмедова М.Д. 

19.  Болачова Зайнаб Жавпаровна  8 Призер Ахмедова М.Д. 

20.  Магомедова Жарадат 

Жамалулаевна 9 Призер 

Болачова П.Г. 

21.  Болачова Малика Тулпаровна 10 Призер Умаханова М.Г. 

22.  Албориева Патимат Албориевна 10 Призер Умаханова М.Г. 

23.  Алимханова Патимат 

Гаджиназаровна 10 Призер 

Умаханова М.Г. 

24.  Газиева Марьям Абдулмуслимовна 10 Призер Умаханова М.Г. 

25.  Лабазанова Калимат Микаиловна  11 Победитель Умаханова М.Г. 

26.  Магомедова Саида Джавпаровна 11 Призер Умаханова М.Г. 

Обществозна

ние 

1.  Мичошоева Фатима Шамиловна 6 призер Алисултанова Б.А. 

2.  Шавруханов Ризван Мисирханович 6 призер 

3.  Гаджимурадова Хурзадай 

Шараниевна 6 призер 

4.  Хабибова Марьям Джабраиловна 6 призер 

5.  Ахмедова Рахиль Гаджиевна 6 призер 

6.  Джамалова Хадижат Хабибовна 6 призер 

7.  Байсулаева Лейла Ахмедовна 6 призер 

8.  Мичошоева Марям Магомедовна 6 призер 

9.  Мамедова Фатима Султановна 6 призер 

10.  Магомедова Патимат Болачовна 6 призер 

11.  Гаджиев Ислам Абакарович 6 призер 

12.  Ибрагимова Джавгар Ахмедовна 7 призер 

13.  Шарамазанов Магомед Расулович  7 призер 

14.  Ахмедова Меседу Мовсуровна 7 призер 

15.  Джамбекова Патимат 

Занкархановна 7 призер 

16.  Шавруханов Ислам Мисирханович 7 призер 

17.  Магомедгаджиев Ахмед М-

гаджиевич 7 призер 

18.  Зайпулаев Мурад Жумилалович 8 призер 

19.  Хасаймирзаев Абдула 

Шарамазанович 8 призер 

20.  Гаджиев Ибрагим Магомедович 8 призер 

21.  Болачова Зайнаб Жавпаровна 8 призер 

22.  Увайсова Жавгар Надировна 8 призер 

23.  Турулаева Хурзадай Ахмедовна 9 призер 

24.  Джамбеков Баширхан 

Занкарханович 9 призер 

25.  Магомедгаджиева Сумая 

Абакаровна 9 призер 

26.  Магомедрасулов Магомедрасул 

Ахмедович 9 призер 

27.  Магомедгаджиева Патимат 

Саритовна 10 призер 

28.  Алимханова Патимат 

Гаджиназаровна 10 призер 

29.  Лабазанова Калимат Микаиловна 11 призер 

30.  Магомедова Саида Джавпаровна 11 призер 

Технология      

Химия 1.  Джамалудинова Аминат 

Шамиловна 
8 

призер Джабраилова Х.Д. 

2.  Гаджиев Муса Ибрагимович 

 
 

призер 



Английский 

язык 

 

1.  

Ибрагимов Магомед Ахмедович 5 Призер 

Магомедгаджиева 

З.С. 

2.  

Магомедов Юнус Джавпарович 5 Призер 

Магомедгаджиева 

З.С. 

3.  

Шарамазанова Сумая Расуловна  5 Призер 

Магомедгаджиева 

З.С. 

4.  Джамалудинова Айшат 

Шамиловна 5 Победитель 

Гаджиев М.М. 

5.  Чупанова Калимат Магомедовна 5 Победитель Гаджиев М.М. 

6.  Байсулаева Заграт Алиевна  5 Призер Гаджиев М.М. 

7.  Магомедов Мухаммад 

Джавпарович  5 Призер 

Гаджиев М.М. 

8.  Магомедрасулова Аминат 

Ахмедовна 5 Призер 

Гаджиев М.М. 

9.  Мажидханова Азинат Умаровна  5 Победитель Гаджиев М.М. 

10.  Магомедова Зайнаб Шамиловна  5 Призер Гаджиев М.М. 

11.  Джамалулаева Зайнаб Гаджиевна  5 Призер Гаджиев М.М. 

12.  Шавруханов Ризван Мисирханович  6 Призер Гаджиев М.М. 

13.  Ибрагимов Шамиль Магомедович  6 Призер Гаджиев М.М. 

14.  Магомедова Патимат Болачовна  6 Победитель Гаджиев М.М. 

15.  Мамедова Фатима Султановна  6 Призер Гаджиев М.М. 

16.  Соломанова Рабият Соломановна  6 Призер Гаджиев М.М. 

17.  Байсулаева Лейла Ахмедовна 6 Призер Гаджиев М.М. 

18.  Гаджиев Али Алидибирович  6 Призер Гаджиев М.М. 

19.  Митаров Митар Хабибович 6 Победитель Гаджиев М.М. 

20.  Магомедгаджиев Абдулаг 

Юнусович 6 Победитель 

Гаджиев М.М. 

21.  Мичошоева Марьям Магомедовна 6 Победитель Гаджиев М.М. 

22.  Магомедов Ахмед Джунайдиевич 6 Призер Гаджиев М.М. 

23.  Джамбекова Патимат 

Занкархановна 7 Призер 

Гаджиев М.М. 

24.  Газиева Амина Абдулмуслимовна 7 Призер Гаджиев М.М. 

25.  Гаджиабдулаева Шахрузат 

Саритовна  7 Призер 

Гаджиев М.М. 

26.  Омаров Али Ахмедович 7 Призер Гаджиев М.М. 

27.  Шарамазанова Заграт Шарвановна 7 Призер Гаджиев М.М. 

28.  Джамалудинова Аминат 

Шамиловна 8 Призер 

Гаджиев М.М. 

29.  Гаджиев Ибрагим Магомедович  8 Победитель Гаджиев М.М. 

30.  Магомедова Шарамат Раджабуевна  8 Призер Гаджиев М.М. 

31.  Зайпулаев Мурад Жумилаевич  8 Призер Гаджиев М.М. 

32.  Хасаймирзаев Абдула 

Шарамазанович  8 Победитель 

Гаджиев М.М. 

33.  Байсулаева Малика Ахмедовна  8 Призер Гаджиев М.М. 

34.  Магомедгаджиев Давуд 

Абакарович 8 Призер 

Гаджиев М.М. 

35.  Газиева Патимат Юнусовна 8 Победитель Гаджиев М.М. 

36.  Ахмедова Зайнаб Ибрагимовна 8 Призер Гаджиев М.М. 

37.  Магомедова Алжанат 

Магомедовна 8 Призер 

Гаджиев М.М. 

38.  Магомедгаджиев Магомед 

Сейдулаевич  8 Призер 

Гаджиев М.М. 

39.  Ибрагимов Гелани Магомедович 8 Призер Гаджиев М.М. 

40.  Ибрагимов Шамиль Джавпарович 8 Победитель Гаджиев М.М. 

41.  Болачова Зайнаб Жавпаровна  8 Победитель Гаджиев М.М. 

42.  Увайсова Жавгар Надировна  8 Победитель Гаджиев М.М. 

43.  Гаджибекова Макка Хизриевна 8 Победитель Гаджиев М.М. 

44.  Мамедова Сумайя Ахмедовна 8 Победитель Гаджиев М.М. 

45.  Магомеова Макка Джунайдиевна 9 Призер Гаджиев М.М. 

46.  Магомедова Патимат 

Магомедрасуловна 9 Призер 

Гаджиев М.М. 



47.  Магомедов Магомед Раджабуевич  9 Призер Гаджиев М.М. 

48.  Гаджиев Магомед Арсенович 9 Призер Гаджиев М.М. 

49.  Магомедгаджиева Альбина 

Умаровна  9 Призер 

Гаджиев М.М. 

50.  Соломанова Мухажират Расуловна  9 Призер Гаджиев М.М. 

51.  Омарова Патимат Шамиловна 9 Призер Гаджиев М.М. 

52.  Джамбеков Баширхан 

Занкарханович 9 Победитель 

Гаджиев М.М. 

53.  Мичошоев Ахмед Саритович  9 Победитель Гаджиев М.М. 

54.  Ахъайгаджиев Хизри 

Муртазалиевич 9 Победитель 

Гаджиев М.М. 

55.  Магомедгаджиева Сумая 

Абакаровна  9 Призер 

Гаджиев М.М. 

56.  Магомедова Жарадат 

Жамалулаевна  9 Победитель 

Гаджиев М.М. 

57.  Султанова Аминат Ахмедовна 9 Победитель Гаджиев М.М. 

58.  Джамалудинова Марям Расуловна 9 Призер Гаджиев М.М. 

59.  Магомедов Магомедбег 

Мигралбегович  9 Призер 

Гаджиев М.М. 

60.  Магомедгаджиев Ахмед 

Сейдулаевич 9 Призер 

Гаджиев М.М. 

61.  Магомедрасулов Магомедрасул 

Ахмедович 9 Призер 

Гаджиев М.М. 

62.  Магомедгаджиева Патимат 

Саритовна  10 Призер 

Гаджиев М.М. 

63.  Болачова Малика Турпаровна 10 Победитель Гаджиев М.М. 

64.  Албориева Патимат Албориевна  10 Победитель Гаджиев М.М. 

65.  Газиева Марьям Абдулмуслимовна 10 Призер Гаджиев М.М. 

66.  Магомедова Аминат Джавпаровна  10 Победитель Гаджиев М.М. 

67.  Алимханова Патимат 

Гаджиназаровна 10 Призер 

Гаджиев М.М. 

68.  Магомедова Саида Джавпаровна  11 Победитель Гаджиев М.М. 

69.  Лабазанова Калимат Микаиловна 11 Победитель Гаджиев М.М. 

     

Биология 

 

1.  Гаджимурадова Фатима 

Шараниевна 

5 

Победитель 

Ибрагимова М.М. 

2.  Ибрагимов Ахмед Магомедович 5 Победитель Ибрагимова М.М. 

3.  Ибрагимов Магомед Ахмедович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

4.  Ибрагимхалилов Ибрагим 

Ибрагимхалилович 

5 

Победитель 

Ибрагимова М.М. 

5.  Магомедов Муртазали 

Магомедрасулович 

5 

Победитель 

Ибрагимова М.М. 

6.  Магомедов Юнус Джавпарович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

7.  Митаров Али Хабибович 5 Победитель Ибрагимова М.М. 

8.  Хабибова Зайнаб Юнусовна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

9.  Хабибова Фатима Юнусовна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

10.  Шарамазанова Сумая Расуловна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

11.  Магомедов Мухаммад 

Джавпарович 

5 

Призер 

Ибрагимова М.М. 

12.  Муртазалиев Юсуф Алхасович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

13.  Чупанова Калимат Магомедовна 5 Победитель Ибрагимова М.М. 

14.  Шарамазанов Муса Ширванович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

15.  Шарамазанов Магомед Расулович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

16.  Ахмедова Рахиль Гаджиевна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

17.  Гаджиев Юсуф Ширваниевич 6 Призер Ибрагимова М.М. 

18.  Гаджимурадов Гаджидавуд 

Шамилович 6 Призер 

Ибрагимова М.М. 

19.  Гаджимурадова Хурзадай 

Шараниевна 6 Призер 

Ибрагимова М.М. 

20.  Джамалова Хадижат Хабибовна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

21.  Магомедгаджиева Хадижа 6 Победитель Ибрагимова М.М. 



Сейдулаевна 

22.  Мичошоева Фатимат Шамиловна 6 Победитель Ибрагимова М.М. 

23.  Рамазанов Имам-Шамиль 

Умаханович 6 Призер 

Ибрагимова М.М. 

24.  Ибаева Макка Шамилевна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

25.  Магомедгаджиев Абдулаг 

Юнусович 6 Призер 

Ибрагимова М.М. 

26.  Магомедов Ахмед Джунайдиевич 6 Призер Ибрагимова М.М. 

27.  Магомедова Патимат Болачовна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

28.  Митаров Митар Хабибович 6 Призер Ибрагимова М.М. 

29.  Мичошоева Марьям Магомедовна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

30.  Ахмедова Меседу Мовсуровна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

31.  Болачова Марям Магомедовна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

32.  Магомедгаджиев Магомед 

Арсенович 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

33.  Омаров Али Ахмедович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

34.  Ахмедов Магомед Халидович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

35.  Ахъайгаджиева Хатимат 

Муртазалиевна 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

36.  Гаджиабдулаева Шахрузат 

Саритовна 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

37.  Джамбекова Патимат 

Занкархановна 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

38.  Джамоев Абдула Супиянович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

39.  Хасаймирзаев Абдула 

Шарамазанович 8 Призер 

Джабраилова Х.Д. 

40.  Шавруханов Ширван 

Шавруханович 8 Призер 

Джабраилова Х.Д. 

41.  Ахмедова Зайнаб Ибрагимовна 8 Призер Джабраилова Х.Д. 

42.  Болачова Зайнаб Жавпаровна 8 Призер Джабраилова Х.Д. 

43.  Гаджибекова Макка Хизриевна 8 Призер Джабраилова Х.Д. 

44.  Ибрагимов Шамиль Джавпарович 8 Призер Джабраилова Х.Д. 

45.  Мамедова Сумайя Ахмедовна 8 Призер Джабраилова Х.Д. 

46.  Магомедгаджиев Ахмед 

Сейдулаевич 9 Призер 

Ибрагимова М.М. 

Физическая 

культура 

1.  Магомедмирзаев Абдула М. 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

2.  Шарамазанов Абдула Расулович 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

3.  Магомедов Мухамад Джавпарович 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

4.  Магомедов Юнус Джавпарович 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

5.  Ибрагимов Мухамад Ахмедович 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

6.  Муртазалиев Юнус 

Шарамазанович 5 Победитель 

Ахмедов Х.М. 

7.  Гаджибеков Ислам Камалович 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

8.  Шарамазанова Сумая Расуловна 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

9.  Митаров Али Хабибович 5 Победитель Ахмедов Х.М. 

10.  Умаханов Шуайп Данялович 5 Призер Ахмедов Х.М. 

11.  Джамалулаева Зайнаб Гаджиевна 5 Призер Ахмедов Х.М. 

12.  Гаджимурадова Фатима 

Шараниевна 5 Призер 

Ахмедов Х.М. 

13.  Ибрагимов Ахмед Магомедович 5 Призер Ахмедов Х.М. 

14.  Ибрагимхалилов Ибрагим И. 5 Призер Ахмедов Х.М. 

15.  Шарамазанов Муса Ширванович 5 Призер Ахмедов Х.М. 

16.  Омаров Ахмед Абакарович 5 Призер Ахмедов Х.М. 

17.  Джамалудинова Аминат 

Шамиловна 5 Призер 

Ахмедов Х.М. 

18.  Омаров Магомед Юсупович 5 Призер Ахмедов Х.М. 

19.  Магомедова Зайнаб Шамиловна 5 Призер Ахмедов Х.М. 

20.  Гаджиева Ася Ширвановна 5 Призер Ахмедов Х.М. 

21.  Магомедов Ахмед Джунайдович 6 Победитель Ахмедов Х.М. 

22.  Гаджиев Али Джавпарович 6 Победитель Ахмедов Х.М. 

23.  Магомедгаджиев Абдула 6 Победитель Ахмедов Х.М. 



Юнусович 

24.  Ахмедов Ахмед Мовсурович 6 Победитель Ахмедов Х.М. 

25.  Митаров Митар Хабибович 6 Победитель Ахмедов Х.М. 

26.  Ибрагимов Юнус Магомедович 6 Призер Ахмедов Х.М. 

27.  Рамазанов Гамза Хасайгаджиевич 6 Призер Ахмедов Х.М. 

28.  Шавруханов Ризван Мисирханович 6 Призер Ахмедов Х.М. 

29.  Гаджимурадов Гаджимурад Ш. 6 Призер Ахмедов Х.М. 

30.  Магомедов Ахмед Раджабович 6 Призер Ахмедов Х.М. 

31.  Гаджиев Ислам Абакарович 6 Призер Ахмедов Х.М. 

32.  Муртазалиев Муртазали 

Халидбегович 6 Призер 

Ахмедов Х.М. 

33.  Ибрагимов Шамиль Магомедович 6 Призер Ахмедов Х.М. 

34.  Гаджимурадова Хурзадай 

Шараниевна 6 Призер 

Ахмедов Х.М. 

35.  Мамедова Фатима Султановна 6 Призер Ахмедов Х.М. 

36.  Соломанова Рабия Соломановна 6 Призер Ахмедов Х.М. 

37.  Магомедгаджиева Хадижа  С. 6 Призер Ахмедов Х.М. 

38.  Магомедова Фтимат Болачевна 6 Призер Ахмедов Х.М. 

39.  Мичошоева Фатима Шамиловна 6 Призер Ахмедов Х.М. 

40.  Мамуков Гаджи раджабович 7 Победитель Болачов А.Г. 

41.  Ахмедов Магомед Халидович 7 Победитель Болачов А.Г. 

42.  Магомедов Магомедгаджи 

Мигралбегович7-0016 7 Победитель 

Болачов А.Г. 

43.  Джамалов Гаджимурад Хабибович 7 Призер Болачов А.Г. 

44.  Шарамазанов Магомедхабиб 

Умарович 7 Призер 

Болачов А.Г. 

45.  Газиева Аминат Абдулмуслимовна 7 Победитель Болачов А.Г. 

46.  Шарамазанова Заграт Ширвановна 7 Призер Болачов А.Г. 

47.  Ахмедова Макка Расуловна 7 Призер Болачов А.Г. 

48.  Джамбекова патимат 

Занкархановна 7 Победитель 

Болачов А.Г. 

49.  Болачова Марям Магомедовна 7 Призер Болачов А.Г. 

50.  Ибрагимов Гелани Магомедович 8 Победитель Болачов А.Г. 

51.  Магомедгаджиев Магомед 

Сейдулаевич 8 Победитель 

Болачов А.Г. 

52.  Ахмедов Мухаммад Сейдулаевич 8 Призер Болачов А.Г. 

53.  Магомедгаджиев Ислам 

Магомедгаджиевич 8 Призер 

Болачов А.Г. 

54.  Джамоев Ясин Ибрагимович 8 Призер Болачов А.Г. 

55.  Ибрагимов Шамиль Джавпарович 8 Призер Болачов А.Г. 

56.  Ибрагимов Мухаммад С. 8 Призер Болачов А.Г. 

57.  Магомедов Мурад Джунайдович 8 Призер Болачов А.Г. 

58.  Гаджиев Ибрагим Магомедович 8 Призер Болачов А.Г. 

59.  Зайпулаев Мурад Жумилаевич 8 Победитель Болачов А.Г. 

60.  Байсулаева Малика Ахмедовна 8 Призер Болачов А.Г. 

61.  Магомедова Алжанат 

Магомедовна 8 Призер 

Болачов А.Г. 

62.  Газиева Патимат Юнусовна 8 Победитель Болачов А.Г. 

63.  Джамалудинова Аминат 

Шамиловна 8 Победитель 

Болачов А.Г. 

64.  Ахмедова Зайнаб Ибрагимовна 8 Призер Болачов А.Г. 

65.  Джамбеков Баширхан 

Занкарханович 9 Победитель 

Гаджиев А.Б. 

66.  Магомедов Магомедбег 

Мигралбегович 9 Победитель 

Гаджиев А.Б. 

67.  Ахъайгаджиев Хизри 

Муртазалиевич 9 Призер 

Гаджиев А.Б. 

68.  Ибрагимов Абубакар Болачович 9 Призер Гаджиев А.Б. 

69.  Магомедрасулов Магомедрасул 

Ахмедович 9 Призер 

Гаджиев А.Б. 

70.  Магомедгаджиев Ахмед 9 Призер Гаджиев А.Б. 



Сейдулаевич 

71.  Гаджиев Магомед Арсенович 9 Победитель Гаджиев А.Б. 

72.  Мичошоев Ахмед Саритович 9 Призер Гаджиев А.Б. 

73.  Магомедов Магомед Раджабуевич 9 Призер Гаджиев А.Б. 

74.  Магомедова Макка Джунайдовна 9 Победитель Гаджиев А.Б. 

75.  Магомедова Патимат 

Магомедрасуловна 9 Победитель 

Гаджиев А.Б. 

76.  Магомедова Макка Джавпаровна 9 Призер Гаджиев А.Б. 

77.  Хабибова Патимат Джабраиловна 9 Призер Гаджиев А.Б. 

78.  Джамалудинова Марям Расуловна 9 Победитель Гаджиев А.Б. 

79.  Магомедова Жарадат 

Жамалулаевна 9 Призер 

Гаджиев А.Б. 

80.  Чунтиханов Магомед Шамилович 10 Призер Гаджиев А.Б. 

81.  Омаров Магомед Омарович 10 Победитель Гаджиев А.Б. 

82.  Албориева Патимат Албориевна 10 Победитель Гаджиев А.Б. 

83.  Алимханова Патимат 

Гаджиназаровна 10 Победитель 

Гаджиев А.Б. 

84.  Газиева Марьям Абдулмуслимовна 10 Победитель Гаджиев А.Б. 

85.  Лабазанова Зугайрат Микаиловна  10 Призер Гаджиев А.Б. 

86.  Султанов Шамиль Рашидович 11 Победитель Гаджиев А.Б. 

87.  Лабазанова Калимат Микаиловна 11 Победитель Гаджиев А.Б. 

88.  Магомедова Саида Джавпаровна 11 Призер Гаджиев А.Б. 

Экология  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Ибрагимов Мухаммад Ахмедович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

2 Ибрагимов Ахмед Магомедович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

3 Магомедов Юнус Джавпарович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

4 Митаров Али Хабибович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

5 Чупанова Калимат Магомедовна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

6 

Джамалудинова Айшат 

Шамиловна 5 Победитель 

Ибрагимова М.М. 

7 Байсулаева Заграт Алиевна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

8 Магомедова Зайнаб Шамиловна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

9 Магомедов Мухаммад Д. 5 Призер Ибрагимова М.М. 

10 Турулаева Нусайба Ахмедовна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

11 Муртазалиев Юсуф Алхасович 5 Призер Ибрагимова М.М. 

12 Мажидханова Азинат Умаровна 5 Призер Ибрагимова М.М. 

13 Магомедгаджиева Хадижа С. 6 Призер Ибрагимова М.М. 

14 Мичошоева Фатима Шамиловна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

15 Гаджиев Юсуф Ширваниевич 6 Призер Ибрагимова М.М. 

16 Магомедгаджиев Абдулаг Ю. 6 Призер Ибрагимова М.М. 

17 Шавруханов Ризван Мисирханович 6 Призер Ибрагимова М.М. 

18 Мамедова Фатима Султановна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

19 Митаров Митар Хабибович 6 Победитель Ибрагимова М.М. 

20 Магомедова Патимат Болачовна 6 Призер Ибрагимова М.М. 

21 Ибрагимов Шамиль Магомедович 6 Призер Ибрагимова М.М. 

22 Ахмедова Меседу Мовсуровна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

23 Болачова Марям Магомедовна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

24 Джамалов Гажимурад Хабибович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

25 Ибрагимова Джавгар Ахмедовна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

26 Мамуков Гаджи Раджабович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

27 Ахмедова Макка Расуловна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

28 

Акайгаджиева Хатимат 

Муртазалиевна 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

29 Болачов Ахмед Ибрагимович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

30 

Гаджиабдулаева Шахрузат 

Саритовна 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

31 Газиева Амина Абдулмуслимовна 7 Призер Ибрагимова М.М. 

32 

Джамбекова Патимат 

Занкархановна 7 Призер 

Ибрагимова М.М. 

33 Шавруханов Ислам Мисирханович 7 Призер Ибрагимова М.М. 

34 Болачова Зайнаб Джавпаровна 8 Призер Ибрагимова М.М. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 Увайсова Жавгар Надировна 8 Призер Ибрагимова М.М. 

36 Ибрагимов Кади Ахмедович 9 Призер Ибрагимова М.М. 

37 Турулаева Хурзадай Ахмедовна 9 Призер Ибрагимова М.М. 

38 Джамалудинова Марям Расуловна 9 Призер Ибрагимова М.М. 

39 

Джамбеков Баширхан 

Занкарханович 9 Призер 

Ибрагимова М.М. 

40 Албориева Патимат Албориевна 10 Призер Магомедова З.М. 

41 Лабазанова Зугайрат Микаиловна 10 Призер Магомедова З.М. 

42 Газиева Марьям Абдулмуслимовна 10 Призер Магомедова З.М. 

43 

Алимханова Патимат 

Гаджиназаровна 10 Призер 

Магомедова З.М. 

44 Магомедова Саида Джавпаровна 11 Призер Магомедова З.М. 

45 Лабазанова Калимат Микаиловна 11 Призер Магомедова З.М. 

Право 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Джамалова Хадижат Хабибовна 6 Призер Алисултанова Б.А. 

2 Мичошоева Фатима Шамиловна 6 Призер Алисултанова Б.А. 

3 Ибрагимова Джавгар Ахмедовна 7 Призер Алисултанова Б.А. 

4 Шарамазанов Магомед Расулович 7 Призер Алисултанова Б.А. 

5 Газиева Амина Абдулмуслимовна 7 Призер Алисултанова Б.А. 

6 

Джамбекова Патимат 

Занкархановна 7 Призер 

Алисултанова Б.А. 

7 Газиева Патимат Юнусовна 8 Призер Алисултанова Б.А. 

8 Магомедова Патимат М. 9 Призер Алисултанова Б.А. 

9 Магомедова Жарадат Ж. 9 Призер Алисултанова Б.А. 

10 Султанова Аминат Ахмедовна 9 Призер Алисултанова Б.А. 

11 Газиева Марям Абдулмуслимовна 10 Призер Алисултанова Б.А. 

12 Магомедова Аминат Джавпаровна  10 Призер Алисултанова Б.А. 

13 Лабазанова Калимат Микаиловна 11 Призер Алисултанова Б.А. 

14 Магомедова Саида Джавпаровна 11 Призер Алисултанова Б.А. 

Информатика 

1 Ибрагимова Джавгар Ахмедовна 7 Призер  

2 Мамуков Гаджи Раджабович 7 Призер  

3 Муртазалиева Аминат Рашидовна 7 Призер  

Экономика       

МХК      

Астрономия      


